
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL 
C O N S E L H O REGIONAL DE ENGENHARIA E A G R O N O M I A DE P E R N A M B U C O - CREA 

PORTARIA N° 106, DE 09 DE JULHO DE 2015. 

Ementa: Férias e substituição de colaborador. 

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Pernambuco - Crea-
PE, no uso de suas atribuições legais e regimentais; 

Considerando a programação de férias dos colaboradores deste Conselho, anteriormente 

1. Designar o colaborador João Cesar dos Santos, para o cargo comissionado de 
Qerente Administrativo, Financeiro e Contábil - GAF, no período de 15 a 24 de julho de 

•2015, por ocasião das férias da titular, a Sra, Gisele Falcão da Paixão. 

2. Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

Divulgue-se e cumpra-se. 

aprovada. 

RESOLVE: 

Eng,° Civil Evandro de Alencar Carvalho 
Presidente 

Av. Gov. Agamenon Magalhães, 291% - Espinheiro - Recllc/PE - CEP: 52.020-000 - Fone/Fax: (81)3231 -5574 
Home Payc: www.creape.org.br c-niail: prcsidcnic@crcape.org.br 


